

Цел на дознака: Административни такси
Цел на дознака: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот:
НБРМ
Жиро сметка: 100000000063095
Уплатна сметка:
840 156 03182
Приходна чифра: 722315
Износ: 1.000,оо ден                                                                       До
                                                                          ОПШТИНА ПРИЛЕП -ЕЛС Прилеп                                                                                     
                                                                   Сектор за урбанизам, комунални работи
                                                                                       и заштита на животната средина

БАРАЊЕ  НА  ОДОБРЕНИЕ
         ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА   

Клупи, чешми, корпи за отпадоци, фонтани (за вода за пиење), канделабри,  платформи за јавни манифестации на копно и на водна површина и останати видови на урбана опрема која не се однесува на вршење на дејност, опрема во функција на туристички, културни и спортски настани
(Согласно  Одлуката  за  утврдување на потреба за поставување на урбана опрема, донесена од Советот на Општина Прилеп, објавена во Службен гласник бр. 16 од 25.12.2020 год.)

Од ......................................................................... тел.......................................
                      (име и презиме на физичкото или правното лице)	     (тел. за контакт)

................................................................................од ......................................
 (адреса на физичкото лице или седиште на правното лице)


           За...................................................................................................................................................................................  
       (вид на урбана опрема  и адреса на локацијата за која е поднесено барањето)

 Во прилог :
1. Извод од соодветниот регистар каде е регистриран заинтересираниот субјект 
(не постар од 6 месеци);
2. Проектна документација за поставување на урбана опрема, со следнава содржина:
· назив и седиште на заинтересираниот субјект;
· регистрација на дејност, лиценца и овластување од одговорна проектантска куќа и одговорниот проектант;
· технички опис;
· извод од ДУП или Графички прилог од заверен Основен Проект за реконструкција за предметниот локалитет или микро-локациски услови во размер 1:1000;
· детални цртежи со опис на постојната состојба и околниот простор со околните објекти и елементи на комунална опрема и инфраструктура (ситуација 1:500 или 1:200);
· детални цртежи со опис на новата состојба и околниот простор со околните објекти и елементи на комунална опрема и инфраструктура (ситуација 1:500 или 1:200, основи 1:200 или 1:100, пресеци 1:100 или 1:50 и детали 1:50 или 1:25).
3. Доказ за платена административна такса;


Прилеп			Барател
[bookmark: _GoBack].....................202_ год.		.....................................
                  (датум)                                                                                                                                       (име и презиме, потпис
                                                                                                                                             и печат од правното лице)

